
 
 
 
 
 

 
Uchwała 

Zarządu Samorządu Doktorantów UW 
nr 5/Z/ZSDUW/2025 

z dnia 16 stycznia 2025 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania dla Komisji Rewizyjnej 
 
Na podstawie § 20 Regulaminu Samorządu Doktorantów/-ek Uniwersytetu 
Warszawskiego uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Samorządu Doktorantów/-ek akceptuje i podpisuje się pod sprawozdaniem 

z działalności Zarządu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. Wraz z innymi 

dokumentami treść sprawozdania zostanie przekazana Komisji Rewizyjnej. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Załącznik:  
– Treść sprawozdania głównego z działalności Zarządu 


